
00004229

DIAZ DELGADO, MANUEL

FUENTE AYALA

23700 LINARES

JAEN ESPAÑA

628724399Teléfono:

30/04/23 26254102-QFACTURA Nº: FECHA: C.I.F.:

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

Albarán:

Albarán:

Albarán:

Obra:

Obra:

Obra:

CINEMUNDO

CINEMUNDO

CINEMUNDO

01

01

03

0000066845

0000067117

0000045647

/

/

/

4579DWLT

4579DWLT

4579DWL TRANSPORTE CAMION RAMPA 2 EJES
LLEVAR TIJERA DIESEL 14 MTS (TD1417) A SU
OBRA CINEMUNDO EN HUESCA

4579DWL TRANSPORTE CAMION RAMPA 2 EJES
DE RECOGER UNA TIJERA DIESEL DE 14M
(TD1417) EN CINE MUNDO, HUESCA

Justificante entrega/devolución por:  D.N.I: 

Total Albarán..................

Total Albarán..................

72,60

72,60

Cód. Cliente:

Dirección de envío:

Fecha:

Fecha:

Fecha:

19/04/23

25/04/23

25/04/23

FUENTE AYALA
23700 LINARES
JAEN

Pág: 1

82962

82990

82991

N.alb.manual /

N.alb.manual /

N.alb.manual /

60,000

60,000

1,00

1,00

Uds Tiempo ImportePrecio

60,00

60,00

Dto

02/0000049312

Albarán entrega:

Albarán entrega:

Albarán entrega:

2023/01/00004321



00004229

DIAZ DELGADO, MANUEL

FUENTE AYALA

23700 LINARES

JAEN ESPAÑA

628724399Teléfono:

30/04/23 26254102-QFACTURA Nº: FECHA: C.I.F.:

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

TD14 PLATAFORMA TIJERA DIESEL 14 M <<>> Fecha de
entrega: 19/04/23 <<>> Hora de entrega: 14:00:00 <<>>
Fecha de devolución: 25/04/23 <<>> Hora de devolución:
08:00:00 NºSerie: TD1417

*** ALQUILADA CON MANUAL USUARIO +
DEPOSITO LLENO + 74.7 HORAS ****DEVUELTA
CON MANUAL DE USUARIO + DEPOSITO LLENO +
95 HORAS**---TRABAJA 22, 23 Y 24 DEL 04/23----

TASA RESIDUOS PLATAFORMA TIJERA DIESEL 14 M

Total Albarán.................. 761,50

TOTAL FACTURA

906,70
21,00 157,36

IMPORTE% I.V.A.B. IMPONIBLEBANCO / CAJAVENCIMIENTOSFORMA DE PAGO

TRANSFERENCIA
749,34

Cód. Cliente:

EUR

Dirección de envío:

FUENTE AYALA
23700 LINARES
JAEN

Pág: 2

01/05/23 906,70 ES67  2085-2205-57-0330592947

93,840

10,000

1,00

1,00

Uds Tiempo Importe

6,00

Precio

563,04

10,00

Dto

SEGURO: 6,00 9,38 56,30

2023/01/00004321


